
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

От 02.09.2019  года                                                                                   №1009 
п. Шексна 

 

 

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории 

земельного участка 

 

 

На основании постановления Главы  Шекснинского   муниципального   

района   № 64 «О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу 

рассмотрения проекта планировки и проекта межевания территории» 

от 10.07.2019   года  и заключения по результатам публичных слушаний по 

проекту планировки с проектом межевания территории земельного участка с 

кадастровым номером №35:23:0202054:90, расположенного в д.Лысково, 

Чуровский с/с, Шекснинский район, Вологодская область от 19.08.2019 года, 

руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,   Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить проект планировки с проектом межевания территории 

земельного участка с кадастровым номером 35:23:0202054:90,  

расположенного в д.Лысково, Чуровский с/с, Шекснинский район, 

Вологодская область. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 

 

 

 


